- 1 -

宁波市鄞州区科学技术协会

文件

宁波市鄞州区财政局

鄞科协„2020‟24 号

宁波市鄞州区科学技术协会宁波市鄞州区财政局

关于下达 2020 年鄞州区第五批
科普经费的通知

各有关镇、街道科协，财审办（科），项目承担单位：

根据《鄞州区科普专项资金使用管理办法》（鄞科协„2020‟

3 号）和《关于发布鄞州区科协 2020 年资助项目申报指南的通

知》（鄞科协„2020‟9 号）文件精神，由相关单位自行申报，

经区科协初审，区科技局（科协）党组会议讨论通过，区财政局

审核，现将鄞州区第五批科普经费资助（奖励）资金下达给你们

（见附件）。本次经费共计项目 11 项，共安排经费 27 万元。

请各镇、街道财审办（科）收款后，相应列报 2020“暂存

 - 2 -

款”科目，要求各有关镇、街道加强对项目资金的监督管理，并

及时将资金拨付给项目承担单位。

附件：2020年鄞州区第五批科普经费安排表

宁波市鄞州区科学技术协会          宁波市鄞州区财政局

                               2020年 12 月 21 日

 - 3 -

附件：

2020 年鄞州区第五批科普经费安排表

序号 申报单位 项目名称 金额（万元） 归口

1
宁波明州田语生态农业发展有

限公司
科普活动 3 姜山镇

2 宁波益加科创服务有限公司 科普活动 3 首南街道

3
浙江中物九鼎科技孵化器有限

公司

学术交流 3 潘火街道

4 宁波利时日用品有限公司 科普画廊建设 2 潘火街道

5 田旺瓜果专业合作社 金桥工程 3 云龙镇

6 祖芳水果专业合作社 金桥工程 3 云龙镇

7
浙江中物九鼎科技孵化器有限

公司
院士专家宁波行 2 潘火街道

8
宁波华仪宁创智能科技有限公

司
院士专家宁波行 2 首南街道

9
宁波中物激光与光电技术研究

所
院士专家宁波行 2 潘火街道

10 宁波伏尔肯科技股份有限公司 院士专家宁波行 2 潘火街道

11 宁波易中禾生物技术有限公司 院士专家宁波行 2 云龙镇

合 计 27

 - 4 -

宁波市鄞州区科学技术协会               2020年 12月 21日印发